ДО:

Ј.У.Национален Парк Маврово

Маврови Анови

ПРЕДМЕТ:Барање за набавка на огревни букови дрва за физички лица
               Од________________________________________________________________________, 
                                                                           /Име,татково име и презиме/                                                                       
    со место на живеење:____________________________________________________________ ,     
                                                                                           /улица,број,населено место/

_______________________________________.           

         /телефон за контакт ,домашен.мобилен/
                 Барам да ми одобрите да набавам _____________ прм огревно буково дрво за сопствени потреби.
                Вкупната    количина    на   огревно  дрво  која  ја  барам  ќе  ја  превезам  со    следниот 

автопревозник_______________________________________________________________ 
                                             /име и презиме или име на правниот субјект (фирма)/

контакт број:____________број на лиценца:__________, рег. таб. на камионот:______________.

                  Согласен сум вкупниот износ за бараната количина на огревно буково дрво да ја уплатам на жиро-сметка на Јавната Установа Национален парк Маврово пред подигање на дрвната маса.

НАПОМЕНА:Барањата се доставуваат до 15-ти секој месец во текот на работната сезона и се реализираат во наредните 15 дена во тековниот месец.

___________________.20____ год.                                                             БАРАТЕЛ

Место_______________________                                                ________________________

                                                                                                                  /име,презиме и потпис/                                                                                              

	Информации за уплата:

Уплата се врши на една до долунаведените жиро-сметки на  Јавната Установа Национален парк Маврово:

Комерцијална банка:300120000059006

Тутунска банка:210060929000111

ТТК Банка:290400006253621

Про кредит банка:380377377000102

Уплата ја врши исклучиво физичкото лице подносител на ова барање, со тоа ќе се смета за регуларна уплата.




